

Planering och uppföljning av Riksmötesbeslut 2020

Besluten är indelade i sju olika kategorier:

1. Beslut om strategi
2. Beslut om organisation
3. Beslut om verksamhet
4. Beslut om ekonomi och finansiering
5. Beslut om medlemskap och kommunikation
6. Beslut om administrativt och praktiskt stöd
7. Principiella beslut att verkställa

Av nedanstående sammanställning framgår vilka avdelningar som har ansvar för att leda arbetet med planering och uppföljning av de olika riksmötesbesluten.

För att förstå andemeningen i vissa beslut kan det vara bra att återkoppla till bakgrundinformation och motiveringar i propositioner och motioner.



1. Beslut om strategi

Proposition/motion	Riksmötesbeslut	STATUS	Kommentar
<p>1: Strategier för medlemskap (prop)</p>	<p>Att medlemsantalet inom Rädda Barnen ska stabiliseras för att sedan öka under den kommande fyraårsperioden.</p> <p>Att genom verksamhet engagera fler medlemmar och aktiva lokalt,</p> <p>Att riksstyrelsen utvecklar ett ändamålsenligt stöd och en strategi för medlemsrekrytering.</p> <p>Att ambitionen för medlemsantalet inom Rädda Barnen är att öka detsamma.</p> <p>Att genom verksamhet engagera fler medlemmar och aktiva lokalt,</p> <p>Att riksstyrelsen utvecklar ett ändamålsenligt stöd och en strategi för medlemsrekrytering</p>	<p>Ej slutdatum</p>	<p>Arbetet med riksmötesbeslutet har varit aktivt och involverat stora delar av rörelsen. Strategiskt och långsiktigt arbete har varvats med aktiviteter och tester som mätts, följts upp och utvärderats i syfte att stärka medlemsorganisationen och bidra till en modern och levande folkrörelse med ökande medlemsantal.</p> <p>Medlemsrörelse och kansliorganisation har tillsammans arbetat, både med strategier och aktiviteter, för att:</p> <p>Strategier för medlemskap har fyra mätbara mål:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Behålla fler medlemmar/minska avhopp 2. Rekrytera fler medlemmar 3. Öka aktiva medlemmar 4. Öka jämlikhet inom medlemsrörelsen <p>Vad har gjorts för respektive mål:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Insatser för medlemsvård, stärkt medlemskommunikation så som medlemsutskick, uppdatera befintliga utskick och initiera fler och smartare 2. Två medlemsrekryteringskampanjer – en i samarbete med Friskis och Svettis och en i samband med valet 2022. Tagit fram medlemsrekryteringsguide “Värva och Välkomna.” 3. Lanserat Volontärplattform för att förtydliga volontäroengagemang och möjliggöra en gemensam plattform. 4. Workshops för medlemsrörelse och kansliorganisation inom jämlikhet och inkludering. Samarbete med kansliorganisationens jämlikhetsarbete och organisationsutredningens arbetsgrupp. Enkät och målgruppsanalys har gjorts för nulägesrapport och baseline. <p>Resultat som uppnåtts:</p>



		<p>Kommentar: siffrorna från 2022 är från april 2022.</p> <p>1. Avhoppade medlemmar. Kommentar: denna siffra är svår att påverka då den vanligaste orsaken till avhopp är dödsfall. Antal avhoppare kommer vara svårt att påverka de kommande 10 åren då 43 % av basen är över 70 år.</p> <p>2019 – 4077 medlemmar 2020 – 4423 medlemmar 2021 - 3278 medlemmar 2022 – Mål: 3000 medlemmar. Status: mäts i januari 2023</p> <p>2. Rekrytera fler medlemmar. Kommentar: Målet är, efter medlemsrekryteringskampanjen i höst, att uppnå 1500 nya medlemmar.</p> <p>2019 – 1212 2020 – 647 2021 – 794 2022 – Mål i januari: 1200. Status: 876 (siffra från september 2022)</p> <p>3. Öka aktiva medlemmar. Kommentar: Siffran är en uppskattning och baserad på den kunskap kansliet har fått i dialoger med medlemsrörelsen. Siffran inkluderar aktiva/volontärer utan medlemskap.</p> <p>2020 - 4500 2021 – 4000 2022 – Mål: 4000. Status: 4000</p> <p>4. Öka jämlikheten inom medlemsrörelsen. Kommentar: Bedömningen har gjorts, i samråd med projektgrupp och jämlikhetskonsult, att detta strategiarbete i ett första skede ska fokusera på ålder som faktor för ökad jämlikhet och representation av Sveriges befolkning. Siffrorna är på hela medlemsbasen. De nyrekryterade medlemmarna 2022 är i större utsträckning</p>
--	--	--

			<p>yngre än tidigare, även om det inte syns i denna statistik.</p> <p>2020 – Medelålder: 66 år</p> <p>2021 – Medelålder: 66 år</p> <p>2022 – Medelålder: 64 år. Status: 64 år</p>
5: Rädda Barnens vision (prop)	<p>att göra barnkonventionen verklig för varje barn.</p> <p>att alla nivåer inom organisationen påbörjar ett aktivt arbete för att förverkliga visionen.</p> <p>att lokalföreningar och distrikt får det stöd som behövs i uppföljningen av arbetet med Barnkonventionen blir lag.</p>	Ej slutdatum	<p>Interna kunskapshöjande aktiviteter för personal har påbörjats, bland annat har en internutbildning om barnkonventionen har gjorts.</p> <p>I medlemsrörelsen har en påverkansgrupp bildats. 30 stk deltog vid första mötet i maj 2021, och denna kommer fortsätta att träffas cirka 1 gång per i kvartalet.</p> <p>Är ett pågående arbete som ständigt behöver vidareutvecklas, och kan därför inte klammarkeras.</p>
15: Välkomna RBUF till Rädda Barnen (motion)	<p>att en undersökning genomförs hos medlemmarna i RBUF för att skapa en bättre förståelse för vad som är viktigt för att stanna kvar som medlem i RB efter 25-årsstreck</p> <p>att alla medlemmar inom RBUF som når 25 år erbjuds ett attraktivt upplägg för att fortsätta som medlemmar inom Rädda Barnen</p>	Ej slutdatum	<p>Enkätundersökning genomfördes i maj 2021. Enkäten visade att många unga är intresserade av att fortsätta vara medlemmar i Rädda Barnen; men att det är otydligt hur en engagerar sig för att fortsätta.</p> <p>Det har också skett en samtalsträff mellan medlemsrörelsen, projektgruppen för medlemsrekrytering och RBUF; kring hur samarbetet kan förbättras.</p> <p>Flera lokalföreningar har samarbeten med RBUFs lokalgrupper runt om i landet. Exempelvis projektet "Unga möts" i region syd, gemensam medlemsrekrytering och sommaraktiviteter i region nord.</p> <p>Under den nationella medlemsrekryteringskampanjen har RBUF och Rädda Barnen haft gemensamma dialoger om hur samarbete kring medlemsrekrytering – om våra olika målgrupper, gemensamt material och införa aktivitet om att fråga RBUFs medlemmar över 25 år om de vill bli medlemmar i Rädda Barnen.</p>

2. Beslut om organisation

Proposition/motion	Riksmötesbeslut	STATUS	Kommentar
2: Förslag kring organisation (prop)	att uppdra åt Riksstyrelsen att genomföra en utredning om Rädda Barnens framtida organisation för att till Riksmötet 2022 lägga fram förslag för beslut.	Ej slutdatum	Riksstyrelsen har lagt fram proposition 1 mars 2022, samt förslag till nya stadgar den 14 april 2022.



	<p>att utredningens direktiv och genomförandeplan skall utformas tillsammans med distriktsordförandegruppen.</p> <p>att utredningen ska bestå av lika antal representanter som utses av Riksstyrelsen samt medlemsrörelsen via distriktordförandegruppen.</p> <p>Att uppdra åt Riksstyrelsen att genom en bred utredning och med hög delaktighet från medlemsrörelsen fortsätta arbetet med och dialogen kring Rädda Barnens organisation och ekonomi</p> <p>Att utredningens direktiv och genomförandeplan utformas tillsammans med representanter från distrikt, lokalföreningar och RBUF</p> <p>Att riksmötet 2022 slutligen fattar beslut i organisations – och ekonomifrågorna.</p>		<p>Kommer beslutas om på Riksmötet 2022.</p> <p>Ovanstående baserades på utredningen enligt att-satserna.</p>
6: Stadgar (prop)	<p>att riksstyrelsens förslag om nya stadgar istället beslutas på 2022 års riksmöte.</p> <p>att beslutsrätt för riktlinjer ges till Riksstyrelsen.</p>	Ej slutdatum	Riksstyrelsen lägger fram till nya stadgar. Utskickade till medlemsrörelsen 14 april inför beslut på Riksmötet 2022.
13: Att skapa Ett Rädda Barnen Se prop 2 ovan.	<p>att motionen är besvarad, med hänvisning till Riksstyrelsens proposition om framtida organisation.</p> <p>att utredningens direktiv och genomförandeplan skall utformas tillsammans med distriktsordförandegruppen.</p> <p>att utredningen ska bestå av lika antal representanter som utses av Riksstyrelsen samt medlemsrörelsen via distriktordförandegruppen.</p> <p>Att en omstrukturering av Rädda Barnens organisation på regional nivå görs, som innebär att medlemsrörelsen ska vara direkt involverad i de beslut som tas på regional nivå.</p>	Ej slutdatum	

3. Beslut om verksamhet

Proposition/motion	Riksmötesbeslut	STATUS	Kommentar
4: Barns rätt till utbildning (prop)	<p>Att Rädda Barnen ska utveckla ett kraftfullt påverkansarbete och tillsammans med andra idéburna aktörer verka för att utbildningshuvudmannen lever upp till skollagens bestämmelser och konventionen om barnets rättigheter.</p> <p>Att Rädda barnen ska fortsätta utveckla kvalitativa, direktstödande insatser som ska bidra till att stärka barn i lärandet, verka för trygghet och skydd i och omkring skolan samt att barn deltar i skolans olika beslutsprocesser.</p> <p>Att direktinsatserna ska systematiseras, utvärderas och dokumenteras för att sprida kunskap och erfarenhet</p> <p>Att arbetet ska ske i samverkan mellan riksstyrelse, distrikt lokalföreningar och kansli.</p>	Ej slutdatum	<p>Pågående arbete inom ramen av många olika delar av Rädda Barnens verksamheter.</p> <p>Inom ramen för påverkan och kunskap har insatser kring svenska som andra språk gjorts, rapporten Vuxna vad gör de lanserades som adresserar rasism i skolan, Ett antidiskrimineringsprojekt bedrivs i Boden, som verkar i och i samarbete med skolor.</p> <p>Tillsammans med 30 andra civilsamhällesorganisationer har Rädda Barnen precis skickat in en tilläggsrapport till FN:s barnrättskommitté, där många frågor som rör skolan tas upp. Rapporten Ung Röst togs fram och lanserades och nu fortsätter vi sprida den på nationell och lokal nivå. I Ung Röst var skolan andra största fråga när barnen själva fick skriva vad de ville att politiker skulle fokusera på. I plan för 2023 ligger ett arbete fokuserad kring Likvärdig skola.</p> <p>Rädda Barnen Valfärd arbetar i samarbete med Skolverket för att utbilda skolor i trauma-medveten omsorg. Inom ramen för verksamheterna På lika villkor och Kärleken är fri samarbetar Rädda Barnen med skolor för en tryggare och mer jämlik skola där barn får kännedom om sina rättigheter. Stopp Min Kropp-veckan som genomfördes under hösten 2021 fick enorm spridning till skolorna. Rädda Barnen har i efterhand fått rapporter om att orosanmälningar ökat p g a detta. En ny Stopp min kropp vecka kommer genomföras under hösten. I det av Arvsfonden finansierade projektet <i>Det handlar om trygghet</i> utvecklas arbetet kring rutinfrågor i skolhälsovården för att upptäcka barn som far illa eller behöver stöd. Beviljade medel från Skolverket att genomföra studiestöd och detta har skett i samverkan med lokalföreningar.</p> <p>Samverkan mellan riksstyrelse, distrikt och lokalföreningar och kansli utvecklas bland annat kring samplanering med medlemsrörelsen i alla regioner inför 2022. Inför nya projekt och verksamheter finns nu tydligare dialoger än tidigare ex checklistor inför nya projekt har nu en fråga kring om dialog med medlemsrörelsen är genomförd. Kontinuerliga regionråds möten genomförts.</p>

<p>14: Bring Ellen and Allan back! (motion)</p>	<p>att Rädda Barnen och Rädda Barnens ungdomsförbund tillsammans tar fram ett behovsanpassat material för samtalsgrupper och möten med barn och unga, som båda organisationerna kan använda och samarbeta om vid genomförandet</p>		<p>Ellen-materialet , som riktar sig till flickor, har arbetats om av Stockholms och Västerorts lokalföreningar med finansiellt stöd från Stockholms distrikt. En konsult som formgav materialet arbetsleddes av föreningarna. Efter samtalsledarutbildning med hjälp av krafter från RBUF är nu Ellen-materialets pilot implementerat i Skärholmen och inne på den andra terminen.</p> <p>RBUF har med frågan på sin verksamhetsplan för 2022. Rädda Barnens kansli samverkar och lägger undan resurser inom ramen för "Unga samtal", ett samtalsmaterial som riktar sig till pojkar.</p> <p>I de engagemangsroller som tagits fram för direktstöd är samtalsledarrollen en av de prioriterade, därför kommer fortsatt utveckling av samtalsledarmaterial och samverkan ske under hela strategiperioden 2022-2024.</p>
<p>23: Opinion för familjehemsplaceringar (motion)</p>	<p>att anse motionen besvarad att RB aktivt bevakar frågan om familjehemsplaceringar samt att medlemsrörelsen blir involverade i remissarbetet med utredningen "Framtidens socialtjänst" för att tillvara medlemsrörelsens kompetens och på så sätt lägga ännu en byggsten till Ett Rädda Barnen.</p>		<p>Remissvar inskickad första kvartalet 2021. Den besvarades med hjälp av en resursperson utsedd från styrelsen + en referensgrupp i medlemsrörelsen.</p> <p>Sedan dess har riksstyrelsen beslutat om dels en rutin för medlemsrörelsens och styrelsens involvering i remissvar, samt att de beslutat om vilka remissvar som medlemsrörelsen ska vara delaktiga under 2021 och våren 2022.</p>
<p>24: Stärk och förtydliga Rädda Barnens barnrättsarbete (motion)</p>	<p>att - Rädda Barnens kansli avsätter resurser för att stötta lokalt och regionalt frivillig arbete för att stärka barnrättsperspektivet, uppdatera relevant material och bistå i utbildningar.</p> <p>att - Rädda Barnen avsätter för att stärka organisationens agerande i frågor där barnets rättigheter riskeras eller kränks och därmed synliggöra organisationen som en försvarare av rättigheter</p>		<p>Påbörjat arbete med utbildningar inom påverkan, sociala medier, bemötande av journalister etc. Utbildningarna drar igång under hösten 2021, för att öka kompetensen inom påverkansfrågor i Rädda Barnens frågor.</p> <p>Bildats flertalet nätverk inom generella barnrättsfrågor, migration, och särskilda frågor, så som "Stopp min kropp!"</p> <p>Riksstyrelsen lägger fram förslag om ny barnrättsplattform till Riksmötet 2022.</p>

4. Beslut om ekonomi och finansiering

Proposition/motion	Riksmötesbeslut	STATUS	Kommentar
8: Lokalföreningarnas ekonomiska situation (motion)	att, medan den framtida organisationen utreds, ge riksstyrelsen i uppdrag att skapa en tidsbegränsad medels(penga)fond där lokalföreningar och distrikt utifrån behov kan ansöka om extra medel för verksamhet/administration fram till Riksmötet 2022.		2021 fanns möjlighet att ansöka pengar från en pott om 225 000 kronor där varje distrikt/lokal förening hade möjlighet att ansöka om 15 000kr. 2022 är den totala potten 400 000 kronor och varje. Distrikt/lokal förening har möjlighet att söka upp till 30 000kr. Detta ha kommunicerats till medlemsrörelsen under de båda aktiva åren.
9: Förändra basstödet till distrikten - för goda förutsättningar för Ett Rädda Barnen (motion)	Att riksstyrelsen skyndsamt utarbetar ett förslag på fördelning av basstödet till distrikten, så att vi får rimligare förutsättningar att bedriva verksamhet även i distrikt med långa avstånd och gles kollektivtrafik.		Förslag i proposition till Riksmötet.
17: Medlemsandelar och finansiering (motion)	att avslå motionen. att ge riksstyrelsen i uppdrag att ge lokalföreningar och distrikt möjlighet att, utifrån behov, ansöka om extra pengar för sin verksamhet/administration fram till riksmötet 2022.		Förslag i proposition till Riksmötet.
22: Distriktets ekonomiska situation (motion)	att avslå motionen. att ge riksstyrelsen i uppdrag att ge lokalföreningar och distrikt möjlighet att, utifrån behov, ansöka om extra medel för sin verksamhet/administration fram till riksmötet 2022.		Förslag i proposition till Riksmötet.



5. Beslut om medlemskap och kommunikation

Proposition/motion	Riksmötesbeslut	STATUS	Kommentar
12: Medlemskommunikation (motion)	<p>att anse motionen besvarad</p> <p>Att riksstyrelsen ger kansliet i uppdrag att lokalföreningarnas medlemsregister ska uppdateras med e-postadresser eftersom e-post samlas in vid registrering</p> <p>Att riksstyrelsen ger kansliet i uppdrag att medlemsregister ska uppdateras med information om medlemmen vill vara aktiv medlem.</p>		<p>Av 58 000 medlemmar 2021 fanns bara 14 000 e-postadresser, då krav på e-postadress vid registrering av medlemskap inte införts förrän senare samt att en stor del av medlemsbasen blev medlemmar innan det var en självklar kommunikationsväg. 46 000 mobiltelefonnummer till medlemmar fanns dock och blev en möjliggörare. Tre tester av SMS-utskick gjordes för att samla in e-postadresser till samtliga lokalföreningar. Av cirka 10 000 SMS samlades 1 500 e-postadresser in och 15 procent av de som fick ett sms svarade vilket ansågs som ett lyckat resultat och test. Nu finns detta tillvägagångssätt och rutin utvecklat och just nu tittar medlemmar och kansli på en rutin för att kunna göra fler SMS-utskick och fler aktiviteter för att samla in e-postadresser.</p> <p>Kansliet har i enlighet med strategin 2022-2024 utökat medlemsteamet med en Rådgivare för digitalisering för att arbeta med digitaliseringsförflyttningar i och tillsammans med medlemsrörelsen och därigenom behov av utvecklade system för medlemshantering.</p>
16: Månadsgivare (motion)	<p>att Månadsgivare per automatik informeras om fördelarna med att vara medlem i Rädda Barnen när de kommuniceras till.</p> <p>att Finansieringen av införandet utformas enligt vad som anses bäst ur ett helhetsperspektiv.</p>	Ej slutdatum	<p>Kansliet har tagit in extern hjälp för att få en ökad bild av månadsgivarbasen och medlemsbasen, för att undersöka hur synergier ser ut.</p> <p>“Kundresor” för Rädda Barnens gemensamma bas, där både medlemmar och givare ingår, har gjorts. En helhetsbild och årshjul finns nu framtagen för vilken kommunikation medlemmar, givare och de som är bägge delar, får. Strategier, gemensamma utskick och tester är inplanerade för att tydliggöra Rädda Barnens kommunikation och för att bättre uppfattas som en enad avsändare med gemensam vision.</p> <p>I ett utskick till alla givare, som är en del av de automatiserade utskicken till givare, ställs frågan om personen också vill bli medlem. Personen informeras om medlemskapet och länkas till formuläret bli-medlem.</p> <p>Flera initiativ pågår med att förenkla för fler att engagera sig i Rädda Barnen. En strategi för engagemang har tagits fram under våren 2022 med tydliga argument för varför en ska engagera sig i Rädda Barnen och det “totala erbjudandet” är nästan klart – erbjudandet i extern kommunikation ska vara att du kan engagera dig i Rädda Barnen med “Tid, Röst eller Gåva”. Tid står för engagemang som aktiv medlem/volontär röst för medlemskap och gåva för ekonomiskt engagemang.</p>



			<p>I och med denna paketering är det också lättare att förklara de olika delarna i engagemanget och riskerar därför inga ekonomiska förluster. Den gemensamma kommunikationen uppmuntrar personer, utifrån nuvarande tid i livet och förmåga, engagera sig på det sätt som passar bäst. En person får gärna engagera sig genom alla tre delar.</p> <p>Det ska vara tydligt och enkelt att engagera sig i Rädda Barnen. Strategin för engagemang bygger på Rädda Barnens löfte, vision och varumärkesplattform och underbyggs av kommunikation som berättar vad vi gör - för att fler ska förstå varför vi finns och därmed öka förtroendet för Rädda Barnen som organisation och att fler ska vilja engagera sig - utifrån förmåga!</p>
10: Lokalföreningarnas medlemmar är också Distriktets medlemmar (motion)	att Distriktet får använda lokalföreningarnas medlemmars e-mailadresser förutsatt att brott mot GDPR ej föreligger. Allt i syfte att informera medlemmar om Rädda Barnens verksamhet i länet.		Redan möjligt, men det saknas en del e-postadresser vilket arbetet är igång med att samla in.
18: Rädda Barnens medlemstal	att ge riksstyrelsen i uppdrag att skyndsamt formulera ett uppdrag till kansliet att integrera medlemsrekrytering i annan masskommunikation som Rädda Barnen är avsändare av.		Se motion 16.

6. Beslut om administrativt och praktiskt stöd

Proposition/motion	Riksmötesbeslut	STATUS	Kommentar
20: Gemensamt verktyg för bokföring och rapportering inom hela medlemsrörelsen - för att underlätta rekrytering av kassaförvaltare	att anse motionen besvarad genom Riksstyrelsens proposition om Framtida organisation.		Se 2
21: En digital mötesplattform med möjlighet att ansluta via telefon - avgörande för styrelse- och arbetsmöten på distans	att anse motionen besvarad. att det ska finnas en enkel guide för olika sätt att delta i icke fysiska möten, via dator eller telefon (ej bara mobil)		Teams fungerar och det finns lathundar. Flertalet genomförda utbildningar.
19: Lokalföreningarnas möjlighet till hemsida	Att Lokalföreningar ska ha möjlighet att ansvara för den egna sidan på Rädda Barnens hemsida för att bättre kunna nå ut till medlemmar och andra målgrupper. Att Riksorganisationen har möjlighet att frånta ansvaret vid misskötsel av hemsidan under given att riksstyrelsen ger kansliet i uppdrag att uppdatera lokala sidor med det som finns tillgängligt och är minimikrav som; I vilka kommuner verkar lokalföreningen, styrelsen, lokal kalender, kontaktuppgifter, sociala kanaler, årsmöteshandlingar, och knappen/information bli aktiv i din lokalförening nu! att utforma en instruktionsmall för att förenkla hanteringen med att uppdatera lokalsidan med angelägen information om arbetet lokalt och möjlighet till att engagera de lokala medlemmarna att bli mer aktiva. att alla lokalsidor ska kunna ha kalendern där egna aktiviteter som är inlagda visas direkt på lokalsidan		Det finns utmaningar i hanteringen av lokala hemsidor. Både tekniska, men också kopplade till utbildning och hemsidornas förvaltning. För att hantera utmaningarna och få in relevant information på de statiska sidorna hjälper kansliet till med uppladdningen av information om lokala aktuella projekt som löper under en längre tid. Det sker genom mejl till medlem@rb.se. Kansliet har tagit fram en uppdaterad sidmall och instruktion för hur lokalföreningar kan få hjälp att uppdatera sina hemsidor. Instruktionen säkerställer också att det finns publiceringsgodkännande på barn i enlighet med GDPR och att informationen lever upp till Rädda Barnens pressetiska standard. Medlemsteamet och kommunikation har förstärkts med ansvariga som påbörjat arbetet med att ta fram behovsenkät och bjuda in intresserade lokalföreningar till en fokusgrupp under hösten. Utveckling krävs. Årsmöteshandlingar hanteras via Office 365. Det finns arbete kvar att göra när det gäller kommunikationsplattformar för allt det arbete som görs i och av medlemsrörelsen, såväl interna plattformar som externa. Eftersom efterfrågan och behoven ser olika ut i landet föreslår Riksstyrelsen till årets riksmöte att en referensgrupp av medlemmar tillsätts som tillsammans med kansliet ska titta på behov och kommunikativa lösningar, där bland annat hemsidor och lokalföreningars behov lyfts fram.

7. Principiella beslut att verkställa

Proposition/motion	Riksmötesbeslut	STATUS	Kommentar
3: Förnyelse av Riksmöte och Verksamhetskonferens (prop)	<p>Att Riksmötet hålls vart annat år i Stockholm från 2022</p> <p>Att Verksamhetskonferensen hålls vart annat år på olika platser i landet, från 2021.</p> <p>Att anta ekonomiska föreskrifter för Riksmötet 2022 enligt bilaga.</p> <p>att tid för verksamhetskonferensen ska vara i november 2021</p>		<p>Beslutet är genomfört. Rutin för beslut om verksamhetskonferensens geografiska plats tas av Riksstyrelsen, tanken är en löpande förflyttning av konferensen mellan de olika regionerna/distrikten. Plats för verksamhetskonferensen meddelas vid Riksmötet. Riksmötet hålls i Stockholm.</p>
7: Medlemsavgift 2020-2022 (prop)	<p>att avgiften för ungdomsmedlemmar förblir 75 kronor</p> <p>att avgiften för helbetalande medlemmar förblir 200 kronor</p> <p>att avgiften för hushållsmedlemskap förblir 300 kronor</p> <p>att 25 % av medlemsavgiften fördelas till lokalföreningarna</p>		<p>Oförändrad från tidigare, och därmed genomförd.</p>
11: Klimatcertifiering av Rädda Barnen 2021 (motion)	<p>att avslå motionen.</p> <p>Att Rädda Barnens styrelse till kommande riksmöte ska formulera riktlinjer för en hållbar utveckling. Riktlinjerna ska gälla hela organisationen och riktas mot FN:s 2030 mål, med tyngdpunkt på § 12 Hållbar konsumtion och § 13 Bekämpa klimatförändringarna.</p>		<p>Riksstyrelsen lägger fram proposition om Klimatomställning till Riksmötet 2022.</p>

